Tehetségsegítő szakemberek munkájának erkölcsi és anyagi elismerése, valamint a 

Nemzeti Tehetség Program népszerűsítése médián, kiadványokon és 

rendezvényeken keresztül. 

2. Rendelkezésre álló keretösszeg 

2.1. A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 102 900 000 Ft, azaz 

Egyszázkétmillió-kilencszázezer forint, a Magyarország 2025. évi központi 

költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 1. melléklete, XX. Kulturális és 

Innovációs Minisztérium fejezet, 20/9/1 Nemzeti Tehetség Program fejezeti 

előirányzat (ÁHT: 282178) terhére. 

NEMZETI TEHETSÉG PROGRAM